РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАОЙН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2012                                                  № 50                                       х. Савоськин

	О сроках выпаса скота на территории  Савоськинского сельского поселения

       Исходя из экологической безопасности, с целью сохранения травостоя и повышения продуктивности пастбищ, руководствуясь пунктом 2 Правил содержания  домашних животных, птицы, собак и кошек в населённых пунктах Савоськинского сельского поселения, утверждённых Решением Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 13.12.2006 года № 47, статьи 27 Устава муниципального образования «Савоськинское сельское поселение», Администрация Савоськинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить начало пастбищного периода не ранее 20 апреля, окончание пастбищного периода не позднее 20 ноября.
        2. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Савоськинского

сельского поселения                                                                       А.Н. Медный